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COCKTAIL L DEVAIIDE

"Non ci pud essere un buon modo di vivere
dove non c'¢ un buon modo di bere." (B. F.)

MGHATURE COCKTAILY

RED PASSION TWIST 10

Tanqueray gin infuso ai frutti rossi,
succo di limone, zucchero liquido e prosecco
Garnish: Foglie menta

MRS NEGRONI 12
Silvio carta bitter infuso alla banana,

apricot brandy, Silvio carta vermouth e tanqueray gin
Garnish: Limone fetta

GARIBALDI FLUFFY 9

Bitter Roma, succo d'arancia
Garnish: Arancia fetta

LLAMERICANO 8
Bitter Roma al mango e lemon grass, punt e mes e soda
Garnish: Twist limone

DIRTY VENICE 12
Noily prat vermouth alle olive taggiasche,

cordiale al darjeeling tea e tonica brillante

Garnish: Limone fetta

DON'T CRY FOR ME ARGENTINA 13
Fernet branca, maraschino luxardo

succo di limone, zucchero liquido e lurisia Lemon

Garnish: Limone twist

SUMMER BITTER SARDINIA 12
Aspide, Bitter Roma, passion fruit syrup

succo d'ananas, succo lime e tonica brillante

Garnish: Arancia fetta
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LE NOSTRE BIRRE
OUR BEERS

Heineken cl 20
Heineken cl 40
La Rossa cl 33
Heineken 00 cl 33

S~ oy W

DRINK ANALCOLICI
SOFT DRINKS

GOLDEN HOUR 7

Spremuta Arancia, succo d'ananas
Garnish: Arancia fetta

MY BEST FRIEND 7

Mango syrup piccante, agave syrup, succo di limone e soda
Garnish: Limone fetta

Acqua Naturale / Gassata cl 25 15
Acqua Naturale / Gassata cl 75 2,5
Coca Cola / Coca Cola Zero 3,5
Lurisia Aranciata / Lurisia Gazzosa Orange soda / Soda 3,5

Estathé Limone / Estathé Pesca Fresh Lemon Tea / Fresh Peach Tea 3,5

Succhi Frutta cl 20 Fruit Juices 3
Spremuta d'arancia Orange juice 3,5
Acqua Brillante 2
Tonica Fever Tree / Soda Fever Tree Pompelmo Tonic water 4
Ginger Beer 4
Cedrata Tassoni 4
Succo di pomodoro condito Seasoned tomato juice 4
Red Bull 4
Aperol Soda / Campari Soda 4
Cocktail Sanpellegrino 4
Lurisia Genziana / Lurisia Assenzio 4
Bitter Roma / Bitter Assoluto / Vermouth 5
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"The gin and tonichas saved more Englishmen's lives and minds,
than all the doctors in the Empire." (W. C.)

Akori Gin ES
Alkkemist ES
Amazzoni Gin BR
Amazzoni Rio Negro BR
Aviation Us

Barrister Sloe Gin GB

Berkshire Sloe GB

Bloom Gin GB

Bobby's Dry Gin NL
Bobby's Jenever NL
Bombay Brumble GB
Bombay Dry GB

Bombay Premier Cru GB
Bombay Sapphire GB
Bombay Star GB

Bordiga Smoke IT
Brooklyn Us

Bulldog GB

Caorunn sco

Citadelle Gin FR
Citadelle Naked Flame FR
Citadelle Jardin d'Ete rR
City of London 0l1d Tom GB
Clandestino IT

Coca Leaf White Amuerte BE
Copperhead BE

Crosskeys LV
Cubical Es

12
13
12
13
10
10

12
10
10
12
10

10

10
13
12
10
10
10
12
12
12
13
18
15
15
10
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Del Professore Crocodile IT
Duroc Gin IT

Eden Mill sco

Elephant Gin DE

Elephant Sloe Gin DE
Engine Gin IT

Ferdinand's Saar Dry Gin DE
Ferdinando De Cinque IT
Fifty Pounds GB

G'Vine Floraison FR
G'Vine Nouaison Gin FR
Geranium GB

Gil The Aut, Rural Peated IT
Gin del Professore Madame IT
Gin del Professore Monsieur IT
Gin Marconi 46 1T

Gin Mare ES

Gin Piero 1T

Gin Primo IT

Ginepraio Bio IT

Giniu IT

Gin Tropez FR

Goa GB

Goa Loove Edition GB
Grifu Limu IT

Grifu 0ld Pilloni 1T
Grifu Pilloni 1T

Gin Dry Vallombrosa IT




Gunpowder Irish Gin IE

Gunpowder Sardinian Citrus Gin 1

Helba 1T

Hendrick's Amazzonia sco
Hendricks Gin sco
Hendricks Orbium sco
Jinzu sco

Kaiza zaA

Lind e Lime GB
Linton Hill ES

The London N1 cs
Macaronesian ES
Major Dry IT

Malfy Arancia IT
Malfy Limone IT
Malfy Originale IT
Malfy Rosa IT
Martin Miller GB
Moletto IT

Monkey 47 DE

Nikka Coffey Gin Jp
Nordes ES

0ld English GB
Ondina 1T

Opihr Arabian Edition GB

Opihr Spices Orient GB
Oxley London Dry GB
Panarea Island 1T
Pigskin Pink 1T

Toniche incluse nel prezzo,

10
13
13
12
10

10
15
15
10
10
12
12
10
10
10
10
12
13
13
12
10
12
13

13
13
10
10

Pigskin Silver 1T
Plymouth Gin GB

Plymouth Sloe Gin GB
Portobello Road GB
Principum Gin IT
Rivo 1T

Roby Marton IT

Roku Gin JP
Sabatini Gin IT
Saffron Gin FR
Santamania Gin ES
Saigon Baigur vN
Scapegrace Black Gin Nz
Sipsmith cB

Tanqueray sco

Tanqueray Ten sco
Tanqueray 0,0 sco
Tarquin's Cornish cB

The Botanist sco

Tovel's Dolomiti 1T
Wenneker Genever NL
Whitley Neill Blackberry B
Whitley Neill Cocumber GB
Whitley Neill Grapefruit GB
Whitley Neill Handcraft cB
Whitley Neill Parma Violet GB
Whitley Neill Quince Gin GB
Whitley Neill Oriental Spice GB
Yu Gin FR

LE NOSTRE TONICHE

Acqua Brillante Recoaro

Fever Tree Lemon
Fever-Tree Indian

Fever Tree Mediterranean

10
12
15
13
10
13
12
12
13
13
12

10

12
12
13
10
10
10
10
10
10
10
10
12




DIDTILLATI

"L'alcol & un anestetico che permette di sopportare
1'operazione della vita." (G. B. S.)

STIIITY

AMARI

Amaro Amaro
Amaro Averna
Amaro del Capo
Amaro Montenegro
Amaro Tosolini
Brancamenta
China Martini
Cynar

Fernet Branca
Jagermeister
Ramazzotti
Petrus

Unicum

~ & oy PG

BraNDY / COGNAC

Cardenal Mendoza
Janneau X0
Remy Martin VSOP

10
12
12

(RAPPE

Acquavite di Birra
Grappa Agricola
Grappa Chardonnay
Grappa Merlot
Grappa Moscato
Grappa Ramandolo
Grappa Smoked

Most Barrique Amarone
Most Barrique Barolo
Most Barrique Brunello
Most Barrique Ciliegio
Vite d'Oro Barrique

Vite d'Oro Bianca




LiouoRril

Amaretto Saliza
Amaretto di Saronno
Baileys

Bomba Carta: Miele Amaro

Bomba Carta: Caffe
Fragola

Myrsine Limoncino
Myrsine Liquirizia
Myrsine Mirto

Sambuca

Ruwm

Botran Cobre
Diplomatico Riserva
Diplomatico Mantuano
Don Papa Baroko

Don Papa
Havana 7 afios

Hse XO

J. Bally

Kraken

Matusalem 15

Rhum HSE Blanc

Rhum J.M, VSOP

Rhum J.M, Fumee

Ron Desiderio
Santa Teresa
Saylor Jerry
Zacapa 23 afios

~ & P PP o

14
10
10
10
12

15
10

10

12
12

10

13

WHISKEY

Akashi Red
Ardbeg

Bullet Bourbon
Caol Ila Moch
Caol Ila 12 anni
Connemara

The Glenlivet Founder's Reserve
Glenmorangie

Jameson

Jim Beam Rye

Kensei

Lagavulin 1l6a

Laphroaig 10

Laphroaig Quarter Cask
Laphroaig Select

Maker's Mark

Nikka Days

Nikka From the Barrel

Oban 14

Talisker Storm

Talisker 10

Teacher's
The Glenlivet 15

VODKA

Grey Goose
Beluga

Belvedere
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12

12
12
10
10
12

12
15
10
12
10

10
13
14
10
10
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